
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2081 

 
DETERMINAZIONE n. 368   del      18- 07-2012 

 
 
OGGETTO: Concessione contributo per sostegno affitto – Impegno e liquidazione somma. 
 

L’anno duemiladodici il giorno 18 del mese di luglio   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 8 del 10.07.2012 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11.04.2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
 
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18.04.2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
 
VISTA la domanda della signora Di Donato Nicoletta, giacente agli atti, tendenTe ad ottenere un 
contributo per l’affitto di un’abitazione sita in c.da S. Leonardo, 
 
VISTA la dichiarazione d’intenti della proprietaria sig.ra Cespa Giuseppina che intende farla 
occupare l’abitazione di sua proprietà, completamente arredata al costo di € 250,00 a partire dal 
18.06.2012, 
 
RITENUTO sentito anche il parere dell’assistente sociale, che ha verificato la situazione ISEE della 
sig. Di Donato, di poter accogliere la richiesta e di dover provvedere in merito 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare e liquidare mediante quietanza diretta la somma di € 750,00 in favore della 
signora Di Donato Nicoletta, nata a Lanciano il 03.02.1969, CF n. DDNNLT69B43E435A e 
residente in Ortona C.da s. Leonardo n. 78, quale contributo affitto. 
 

2. Imputare la somma al cap. 11400 del bilancio 2012. 
 
  
 

Il Compilatore 
E.G. 

 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 18-07-2012  
 
 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 
Ufficio Servizi sociali 


